
Zarządzenie Nr 201/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 
r. zarządza się co następuje:

§2
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 71 402 848,35 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 51151159,01 zł
- wydatki majątkowe 20 251 689,34 zł.

§ 3
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zastępca Bunnistrza 
Miasta i Gmin;- Chorzele

mgr Katarzyna Brzezicka



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 201/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

855 Rodzina 16 668 494,43 0,00 16 668 494,43

85504 Wspieranie rodziny 473 227,00 0,00 473 227,00

3110 Świadczenia społeczne 410 100,00 4 800,00 414 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 618,00 -4 500,00 46 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 557,40 -1 382,40 7 175,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 079,75 -136,75 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453,96 16,04 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 75,89 424,11 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 779,00 779,00

Razem: 71 402 848,35 0,00 71 402 848,35

- >• Burmistrza 
omiń'. Chorzele

’" ’■'«¡7 Brzezicka

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie planu dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
na 2019 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 201/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 10 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 341 466,81

01095 Pozostała działalność 1 341 466,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 341 466,81

750 Administracja publiczna 84 501,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 501,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 501,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 121 283,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 055,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 503,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 503,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 525,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 525,00

801 Oświata i wychowanie 87 717,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

87 717,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 717,00



1 2 3 4 5
855 Rodzina 15 743 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 626 651,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 626 651,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 5 663 588,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 663 588,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 166,00

85504 Wspieranie rodziny 423 770,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 423 770,00

85513
śkładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 058,00

Razem: 17 378 200,81

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 341 466,81

01095 Pozostała działalność 1 341 466,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400,00

4110 Śkładki na ubezpieczenia społeczne 1 959,66

4120 Śkładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 279,30



1 2 3 4 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 813,51

4300 Zakup usług pozostałych 11 850,80

4430 Różne opłaty i składki 1 315 163,54

750 Administracja publiczna 84 501,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 572,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 665,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 942,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 172,22

4300 Zakup usług pozostałych 2 147,88

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 121 283,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 29,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 729,02

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 503,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 563,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 196,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 896,64

4300 Zakup usług pozostałych 282,73

4410 Podróże służbowe krajowe 546,30



1 2 3 4 5

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 1 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 275,82

4300 Zakup usług pozostałych 924,18

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 525,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 591,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 478,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 133,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 206,13

4300 Zakup usług pozostałych 333,70

4410 Podróże służbowe krajowe 525,22

801 Oświata i wychowanie 87 717,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 87 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,25

4240 Zakup środków dydaktycżnych i książek 86 847,75

855 Rodzina 15 743 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 626 651,00

3110 Świadczenia społeczne 9 504 427,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 060,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 654,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 324,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 871,54



1 2 3 4 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 114,18

4300 Zakup usług pozostałych 7 705,35

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 493,51

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 5 663 588,00

3110 Świadczenia społeczne 5 264 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 732,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 996,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,00

85504 Wspieranie rodziny 423 770,00

3110 Świadczenia społeczne 414 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 146,00



1 2 3 4 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 779,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 058,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 058,00

Razem: 17 378 200,81

Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminv-Chorzele

mgr Katarzy:a Brzezicka



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 201/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r, 

do §2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2019 r., jak niżej:

W dziale 855
- rozdziale 85504 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 4 800,00 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 16,04 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 424,11 zł oraz szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 779,00 zł. Zmniejsza się 
natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 500,00 zł, składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1 382,40 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 136,75 zł.

Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gmirn Chorzele

*
mgr Katarzyna Brzezicka


